２０２５年１０月３１日

各 位

代表取締役社長 鶴見 哲

「スーパートライ 110 タイプⅠPlus」の製品拡充等のお知らせ

この度、当社の製品である「スーパートライ 110 タイプⅠPlus」におきまして、半瓦の導入と、粘着ルーフィン

グを使用することによる流れ長さの明確化を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．製品ラインナップ拡充

スーパートライ 110 タイプⅠPlus 半瓦

・スーパートライ 110 タイプⅠPlus にご使用いただく半瓦です

・４寸勾配以下の緩勾配にも使用可能です（２寸勾配から使用可能）

・製品定価 980 円／枚

２．粘着ルーフィングを使用することによる流れ長さ延長

本日公表の「「スーパートライ 110 スマート」の適用屋根勾配拡大と各流れ長さ延長のお知らせ」に記載の

通り、スーパートライ 110 タイプⅠPlus につきましても、ご要望の多い更なる流れ長さの延長について、粘着

ルーフィングを使用することによる流れ長さを明確にいたしました。

標準屋根

勾配
2.0 寸 2.5 寸 3.0 寸 3.5 寸 4.0 寸 4.5 寸 5.0 寸 6.0 寸

流

れ

長

さ

通常

ルーフィング
6ｍ 10ｍ 12ｍ 14ｍ 16ｍ 19ｍ 22ｍ 28ｍ

粘着

ルーフィング
10ｍ 16ｍ 20ｍ 24ｍ 28ｍ 32ｍ 36ｍ 44m

３．実施日

  １・２いずれも 11 月 1 日といたします。

４．本件商品の詳細に関するお問い合わせ先

開発部 酒井

TEL：0569-77-0797 FAX：0569-29-1403

E-mail：m-sakai@try110.com

以上

■ お問い合わせ先

・販売に関するお問い合わせ先 ・ご注文・出荷・在庫に関するお問い合わせ先
営業部 業務部
TEL 0569-29-4999 TEL 0569-29-2311
FAX 0569-28-5566 FAX 0569-29-2881

＜お電話受付時間 月～金 8:00～12:00 13:00～17:00＞